
 

2024 年 1 月 

お取引様各位 

 

 

 

 

 

 

【N‛sdrive スキンバリア 120ml 販売終了のお知らせ】 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

いつも弊社製品のご注文をいただきまして誠にありがとうございます。 

ご案内が遅くなり恐れ入りますが、この度長年ご愛顧いただいておりました 

【 N‛sdriveスキンバリア 120ml】を、誠に勝手ではございますが、2023年11月をもって 

販売終了とさせていただくこととなりました。 

 

【 スキンバリア120ml】の後継としまして、更に高保湿・高機能となった【 スキンバリア・ヴィア

60ｇ/150ml】がございます。 

今後は、小容量の保湿剤はこちらをご注文いただけますと幸いです。 

 

※スキンバリア1000mlは、今まで通り継続販売いたします。終売の予定もございません。 

 

これまでご愛顧いただきましたお客様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆終売製品 

  ・N‛sdrive スキンバリア 120ml 

 

◆販売終了時期 

   2023 年 11 月末をもって終売とさせていただきます。 

以上 

 

     株式会社グラッド・ユー 

         MAIL：info@nsdrive.com TEL：045-308-1100 FAX：045-308-6162 


